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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA HAS

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Has

Adresa Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë

Tel/Fax +355 21422305

E-mail bashkiakrume@yahoo.com

Personi Pergjegjës: Elsa Lala

Tel: +355697383834

E-mail: elsalala48@gmail.com

Adresa e Internetit www.bashkiahas.gov.al

2. Lloji i proçedurës se prokurimit: “Kerkese per Propozime-Rruge Elektronike”.

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim Rruge Malore Qëndër Fshati Gjinaj- Stanet, Bjeshka
Gjinaj & Rikonstruksion Rruges Gjinaj-Pusi Thatë”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62727-06-24-2020

5. Fondi limit: 9,500,000 (Nëntemilion e pesëqindmijë) Lekë pa t.v.sh, nga të cilat
4,000,000.0(Katërmilion) lekë me tvsh gjatë vitit 2020, pjesa mbetur gjatë vitit 2021.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ditë (e shtrire ne kohe
sipas financimit).

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/ 07 / 2020,
ora 10 : 00, Vendi: www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/ 07 / 2020, ora
10 : 00, Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Liman MORINA
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